
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 

 

BMW 
Informace pro 
média 

Prosinec 2020 
Strana 1 

 

  
 

 
Inspirace na vánoční dárky nejen pro fanoušky 
BMW. 
Nyní se zvýhodněním až 20 %.  
 
Praha. Pro všechny fanoušky a majitele vozů BMW je připraveno mnoho 
produktů z programu BMW Originálního příslušenství nebo kolekcí Lifestyle. 
Pro letošní svátky je na celou řadu produktů připravena speciální nabídka se 
slevou až 20 %. Toto jsou naše tipy na vánoční dárky. 

Hodinky z kolekce BMW Lifestyle jsou velmi oblíbené. Připraveny jsou 
například hodinky BMW Sport Chronograph Cashmere, jejichž 
ciferník připomíná ledvinky masky chladiče vozů BMW. Unikátní vzhled 
dotváří pouzdro a tah z broušené a leštěné nerezové oceli v odstínu 
Gunmetal (iontové pokovování), ciferník v odstínu cashmere a indexy 
čísel inspirované označením vozů BMW. Dostupné jsou také ve 
stříbrném provedení s modrým ciferníkem. Na sportovních 
hodinkách BMW M Chronograph Black Metal inspirovaných 
modely BMW M jsou kromě typického loga ciferníky s karbonovým 
vzhledem. Tlačítka chronografu jsou pak ve tvaru ledvinek vozu BMW. 
O pohon se stará exkluzivní švýcarský strojek Ronda 5040 D a hodinky 
jsou vodotěsné až do 10 ATM/100 m. 

Elegantní zimní dvoubarevná dámská péřová BMW M Bunda 
s inovativně embosovanými logy BMW M. Díky oboustranné konstrukci 
a kvalitnímu zpracování se hodí do každé situace a vždy bude středem 
pozornosti. 

BMW M Termohrnek s exkluzivním vzhledem v kombinaci matně 
černé barvy a červených doplňků. Nesmějí chybět lesklá loga BMW 
a BMW M. Praktičnost zaručuje 360° uzávěr, umožňující pití z jakékoliv 
strany.  

BMW M Sada na espreso a BMW M Hrnek. Matně černé hrnečky 
na espreso s červenými detaily potěší každého milovníka BMW M. 
Reliéfní logo BMW M už je pak jen třešničkou na dortu. Je libo větší 
kávu nebo čaj? Dostupný je i hrnek o objemu 300 ml. 

BMW M Palubní kufřík z polykarbonátové skořepiny zaručí 
bezpečnost vašich zavazadel na každé cestě. Design skořepiny vychází 
ze střech vozů BMW M, kolečka, otočná o 360°, pak mají design kol 



  BMW 
Informace pro 
média 

Prosinec 2020 
Strana 2 

 

  
 

BMW M. Propracovaná konstrukce potěší každého cestovatele 
integrovaným zámkem TSA, vodotěsným zipem nebo třeba 
magnetickou sponou na kompresní popruhy Fidlock™. Je k dispozici 
jak v unikátním zlatém provedení, tak i decentním černém. 

BMW Urban Hybrid E-Bike je elektrokolo určené především do 
města. Je osazeno kotoučovými brzdami, motorem v zadním náboji 
o výkonu 250 W a přehazovačkou Shimano. Stylový černý rám 
vyrobený z hliníku je navržen přímo pro BMW a obsahuje plně 
integrovanou vyjímatelnou baterii o kapacitě 300 Wh.  

Kartell for BMW Rideon je nejen originální odrážedlo, ale může být 
také originálním doplňkem do domácnosti. Design tohoto unikátního 
výrobku vytvořil architekt Piero Ussoni, když se inspiroval se 
legendárním autíčkem Discovolante. Průhledná karoserie na černě 
anodizovaném rámu je doplněna koly s extra tichými gumovými 
pneumatikami. 

MINI Cars and Stripes Dárkový set pro nejmenší členy rodiny MINI. 
Dětská čepice je doplněna třemi páry ponožek, jejichž design a barevné 
kombinace vycházejí z vozů MINI.  

MINI Cestovní hrnek s víčkem na stlačení. Samozřejmostí je využití 
polymerů bez bifenolů s příjemnou povrchovou úpravou. 

BMW M Performance Obaly na pneumatiky se hodí, když 
potřebujete uskladnit letní sadu kol, nebo třeba jezdíte často na závodní 
okruh. Chrání před poškozením a znečištěním vůz, řidiče i samotná kola, 
díky zesíleným madlům pak maximálně usnadní manipulaci. Lze je 
využít pro kola s průměry od 17 do 22“. 

Plovoucí středy kol jsou jedinečný detail, kterým se odlišíte od 
ostatních. Znak ve středu kola díky ložisku zůstává stále na stejném 
místě. Váš vůz tak bude při jízdě i parkování vždy vypadat dokonale. 
K dispozici ve dvou rozměrech pro všechna kola BMW. Pro majitele 
vozů MINI jsou také k dostání s logem MINI a JCW. 

Zvýhodněná nabídka vybraných doplňků a příslušenství BMW: 
Hodinky BMW Sport Chronograph Cashmere  10 511 Kč 
Hodinky BMW M Chronograph Black Metal  18 176 Kč 
Dámská BMW M Bunda        7 192 Kč 
BMW M Termohrnek           936 Kč 



  BMW 
Informace pro 
média 

Prosinec 2020 
Strana 3 

 

  
 

BMW M Sada na espreso            936 Kč 
BMW M Hrnek            623 Kč 
BMW M Palubní kufřík        7 399 Kč 
BMW Urban Hybrid E-Bike     75 498 Kč 
Kartell for BMW Rideon     18 874 Kč 
MINI Cars and Stripes Dárkový set      1 072 Kč 
MINI Cestovní hrnek            625 Kč 
M Performance Obaly na pneumatiky      2 552 Kč 
Plovoucí středy kol         2 489 Kč 

Doporučené ceny včetně DPH.  
Objednávat lze u BMW Autorizovaných dealerů. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody 
v 15 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2019 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,5 milionu osobních 
vozů a více než 175 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2019 činil 
7,118 miliardy Euro, příjmy dosáhly 104,210 miliardy Euro. K 31. prosinci 2019 pracovalo pro 
BMW Group 126 016 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


